vai

lz

-t' ;erf
PACAJUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.12.05.002- TP, que trata
da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA PÚBLICA NO
BAIRRO PEDRA BRANCA 2 NA CIDADE DE PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente do
Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais seu objeto ao respectivo vencedor a saber:
CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, com o valor global de R$
1.877.985,28( HUM MILHÃO OITOCENTOS E SETENTE E SETE MIL NOVECENTOS E
OITENTA E CINCO REIAS E VINTE E OITO CENTAVOS) .

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 28 DE JULHO DE 2023.

,
o-Ylà/k cJ , tA Eeim.,„
onat as Tcques i drigues enjra

SECRETÁRIO DE INFRAESTRU URA
E DESENVOLVIMENTO URBANO

iECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO •SN PACAJUS

URBANO

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO - PACAJUS/CE
CNP.] N°07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85)

3348-1578

wvw.pacajus.cc.gov.br